
Автономная некоммерческая организация 

 дополнительного образования 

 «Школа программистов»  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.08.2022 г.  № 18 
 

г. Мытищи 

 
 

О режиме работы школы в  

2022-2023 учебном году 
  

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом школы, на основании учебного плана АНО ДО «Школа 

программистов» (далее Школа) на 2022-2023 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Начать 2022-2023 учебный год с 03 сентября 2022 г. для обучающихся второго и 

старших годов обучения, а также для обучающихся, поступивших на обучение в мае-

августе 2022 г. 

2. Начать 2022-2023 учебный год с 01 октября 2022 г. для обучающихся первого года 

обучения. 

3. Утвердить график работы Школы для обучающихся второго и старших годов 

обучения, а также для обучающихся, поступивших на обучение в мае-августе 2022г. 

в 2022-2023 учебном году согласно Приложению 1. 

4. Утвердить график работы Школы для обучающихся первого года обучения в 2022-

2023 учебном году согласно Приложению 2. 

5. Изменения в расписание разрешить вносить только с разрешения директора или 

лица, его замещающего. 

 

 

 

Директор   Т. Н. Смирнова  

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказом АНО ДО «Школа 

программистов» 

от 26.08.2022 № 18 

 

 

График работы Школы на 2022-2023 учебный год 

для второго и старших годов обучения, а также для обучающихся, поступивших на обучение в 

мае-августе 2022 г. 

 

Название периода Дата 

Начало учебного года 03.09.2022 

Первый семестр 03.09.2022 - 31.01.2023 

Осенние каникулы 31.10.2022 - 06.11.2022 

Зимние каникулы 29.12.2022 - 08.01.2023 

Второй семестр 01.02.2023 - 31.05.2023 

Выходные  

23.02.2023 - 24.02.2023 

08.03.2023 

Весенние каникулы 03.04.2023 - 09.04.2023 

Выходные  

01.05.2023  

06.05.2023 - 09.05.2023 

30.05.2023 - 31.05.2023 

Конец учебного года 31.05.2023 

 

 



Приложение 2 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказом АНО ДО «Школа 

программистов» 

от 26.08.2022 № 18 

 

График работы Школы на 2022-2023 учебный год 

для первого года обучения 

 

Название периода Дата 

Начало учебного года 01.10.2022 

Первый семестр 01.10.2022 - 31.01.2023 

Зимние каникулы 29.12.2022 - 08.01.2023 

Второй семестр 01.02.2023 - 31.05.2023 

Выходные  

23.02.2023 – 24.02.2023 

08.03.2023 

Весенние каникулы 03.04.2023 - 09.04.2023 

Выходные 

01.05.2023 

06.05.2023 - 09.05.2023 

30.05.2023 - 31.05.2023 

Конец учебного года 31.05.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


